
FINAL RESULTS

2. Memoriał Wiesława Czapiewskiego 2023

BYDGOSZCZ, 22-23 lipca / July 2023

Reakcja

100 m Men/mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01EUROPEAN RECORD(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 10.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 10.00

Heat 1/2
Start: 23-07-22   11:31:39

Wiatr: +0.7 m/s

1 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 11.083  SB   8430.112
2 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) 11.294     7970.106
3 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) 11.327     7910.143
4 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 11.418  SB   7710.184
5 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM(BEL) 11.446     7650.200
6 Marcus NILSSON 91-05-03 SWEDEN(SWE) 11.695     7130.137

Heat 2/2
Start: 23-07-22   11:43:03

Wiatr: +0.5 m/s

1 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 10.686     9330.170
2 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 11.035     8540.215
3 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 11.038  SB   8540.150
4 Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 11.077   YC  TR 39.8.3 8450.181
5 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 11.084     8430.132
6 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 11.103     8380.105

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 10.681 933    

2 Heat 2 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 11.03(021)2 854    

3 Heat 2 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 11.03(027)3 854 SB   

4 Heat 2 Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC 11.074 845  YC  TR 39.8.3

5 Heat 1 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 11.08(073)1 843 SB   

6 Heat 2 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 11.08(075)5 843    

7 Heat 2 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 11.106 838    

8 Heat 1 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM 11.292 797    

9 Heat 1 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 11.323 791    

10 Heat 1 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 11.414 771 SB   

11 Heat 1 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM 11.445 765    

12 Heat 1 Marcus NILSSON 91-05-03 SWEDEN 11.696 713    
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Reakcja

100 m hurdles Women/pł kobiet (Hep/7bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

AMUSAN Tobi NGR Eugene (USA) 22-07-24WORLD RECORD(Open) 12.12*(+0.9)
HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22WORLD RECORD(Open) 12.20(+0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 12.78
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 12.77

Heat 1/2
Start: 23-07-22   12:00:24

Wiatr: -1.2 m/s

1 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 14.146     9590.153
2 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 14.154     9570.213
3 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 14.235     9460.261
4 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 14.283     9390.267
5 CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND(IRL) 14.817     8670.152

Heat 2/2
Start: 23-07-22   12:07:12

Wiatr: -0.8 m/s

1 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 13.996     9800.195
2 Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC(CZE) 14.007     9780.426
3 DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) 14.024     9760.298
4 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 14.045     9730.266
5 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 14.208     9500.228
6 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) 14.293     9380.383

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY 13.991 980    

2 Heat 2 Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC 14.002 978    

3 Heat 2 DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN 14.023 976    

4 Heat 2 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 14.044 973    

5 Heat 1 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA 14.141 959    

6 Heat 1 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 14.152 957    

7 Heat 2 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 14.205 950    

8 Heat 1 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY 14.233 946    

9 Heat 1 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA 14.284 939    

10 Heat 2 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA 14.296 938    

11 Heat 1 CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND 14.815 867    

 

Long Jump Men/W dal mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

POWELL Mike USA Tokyo (JPN) 91-08-30WORLD RECORD(Open) 8.95(+0.3)
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor (ARM) 87-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14POLISH RECORD(Open) 8.28(+0.8)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 8.25
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 8.27

GROUP A/1 Koniec:  23-07-22  13:15:00
Start: 23-07-22   12:30:00

1 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 7.597     957+1.2

2 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM(BEL) 7.272     878-0.2

3 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 7.226  SB   866+0.3

4 Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 7.1910     859+1.1

5 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 7.051     826+0.9
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6 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 7.024     818+1.8

7 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) 6.9511     802+0.7

8 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 6.909     790+0.7

9 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 6.878     783+0.8

10 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 6.843     776+0.8

11 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) 6.615     723-2.2

Marcus NILSSON 91-05-03 SWEDEN(SWE) NM12     

I II III

7.49 7.59 7.47Finley GAIO
+2.2 +1.2 +0.6

7.27 6.19 7.13DER PLAETSEN Thomas VAN
-0.2 +1.3 -1.0

7.08 7.22 7.13Adam HELCELET
+1.5 +0.3 -0.1

7.13 7.08 7.19Ondrej KOPECKY
+2.0 -0.4 +1.1

7.05 6.89 6.75Paweł WIESIOŁEK
+0.9 +1.3 +0.2

7.02 6.88 6.93Kai KAZMIREK
+1.8 +1.2 +0.1

6.74 6.95 xTim NOWAK
+1.4 +0.7 +1.2

6.90 x xRafał HORBOWICZ
+0.7 +1.1 +0.9

x 6.87 xMarek LUKAS
+1.4 +0.8 +0.6

x 6.53 6.84Edgaras BENKUNSKAS
+0.4 -0.9 +0.8

x x 6.61Niels PITTOMVILS
-0.1 +0.1 -2.2

rMarcus NILSSON

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 7.59 9571     

2 GROUP A DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM 7.27 8782     

3 GROUP A Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 7.22 8663  SB   

4 GROUP A Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC 7.19 8594     

5 GROUP A Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 7.05 8265     

6 GROUP A Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 7.02 8186     

7 GROUP A Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 6.95 8027     

8 GROUP A Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 6.90 7908     

9 GROUP A Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 6.87 7839     

10 GROUP A Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 6.84 77610     

11 GROUP A Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM 6.61 72311     

GROUP A Marcus NILSSON 91-05-03 SWEDEN NM     

 

Discus Throw Men/Dysk mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg (GD 86-06-06WORLD RECORD(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg (GD 86-06-06EUROPEAN RECORD(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08POLISH RECORD(Open) 71.84
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 67.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 67.20

Final Koniec:  23-07-22  13:20:00
Start: 23-07-22   12:40:01

1 21 Robert URBANEK 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 61.566     

Strona 3

BYDGOSZCZ 2023 Timing and results: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-did not start, DNF-did not finish., DQ-disqualified, NM-no mark, PB-personal best, SB-season best, Q,q-advance, YC-yellow car

Druk: 23-07-23 18:13:36



2 22 Oskar STACHNIK 98-03-01 AZS UMCS Lublin(POL) 60.555     

3 24 Damian RODZIAK 03-01-27 MKL Jurand Szczytno(POL) 51.253     

4 26 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(POL) 50.201     

5 25 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 43.172     

23 Jarosław ANDRZEJCZAK 02-04-23 RLTL Optima Radom(POL) DNS4     

I II III IV V VI

x 61.56 60.88 x 61.41 xRobert URBANEK

57.91 x 57.09 x 58.75 60.55Oskar STACHNIK

50.88 51.25 50.85 x x xDamian RODZIAK

x x 48.88 x 50.20 49.07Wojciech LEWKOWICZ

43.17 x 41.89 x x 42.35Jakub GIEDREWICZ

Jarosław ANDRZEJCZAK

 

Discus Throw Women/Dysk kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

 REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg (GD 88-07-09WORLD RECORD(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg (GD 88-07-09EUROPEAN RECORD(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07POLISH RECORD(Open) 66.18
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 64.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 64.50

Final Koniec:  23-07-22  13:23:00
Start: 23-07-22   12:40:00

1 11 Daria ZABAWSKA 95-04-16 AZS UMCS Lublin(POL) 58.543     

2 13 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(POL) 44.641     

12 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(POL) NM2     

I II III IV V VI

56.66 x x 58.11 57.55 58.54Daria ZABAWSKA

44.64 x 42.99 x x 43.93Joanna MARSZELEWSKA

x x x x x xWeronika MUSZYŃSKA

 

High Jump Women/Wzwyż kobiet (Hep/7bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma (ITA) 87-08-30WORLD RECORD(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma (ITA) 87-08-30EUROPEAN RECORD(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21POLISH RECORD(Open) 2.02i
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 1.97
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 1.97

GROUP A/1 Koniec:  23-07-22  14:18:00
Start: 23-07-22   12:45:00

1 DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) 1.863  PB   1054

2 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 1.806     978

3 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 1.777  PB   941

4 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 1.744  =SB   903

4 CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND(IRL) 1.748     903

6 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) 1.742  SB   903

7 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 1.745  SB   903
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8 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 1.7111     867

9 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 1.711     867

10 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 1.6810     830

11 Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC(CZE) 1.659  SB   795

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

- - - - o o o xxo o oDOWDA Jade O xxo xo xr

- - - - - o - o xo xxoAdrianna SUŁEK xxx

- - - o o o xo o o xxxYuliya LOBAN

- - - o o o o o xxxCONNOR Kate O

- - - - o o o o xxxSarah LAGGER

- - - - o xxo o o xxxVerena MAYR

- - - o o o o xo xxxVanessa GRIMM

- - - o o o xo xxxRita NEMES

- - - - o o xxo xxxTori WEST

- - - o xo xo xxxJulia SŁOCKA

o xo xo xo xxo xxxKaterina DVORAKOVA

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN 1.86 10541  PB   

2 GROUP A Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 1.80 9782     

3 GROUP A Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 1.77 9413  PB   

4 GROUP A CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND 1.74 9034     

4 GROUP A Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA 1.74 9034  =SB   

6 GROUP A Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA 1.74 9036  SB   

7 GROUP A Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY 1.74 9037  SB   

8 GROUP A Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY 1.71 8678     

9 GROUP A Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA 1.71 8679     

10 GROUP A Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 1.68 83010     

11 GROUP A Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC 1.65 79511  SB   

 

Shot Put Men/Kula mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18WORLD RECORD(Open) 23.37
CROUSER Ryan USA Los Angeles (USA) 23-05-27WORLD RECORD(Open) 23.56*
TIMMERMANN Ulf GDR Chania (GRE) 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD(Open) 22.32
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 21.40
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 21.50

GROUP A/1 Koniec:  23-07-22  15:11:00
Start: 23-07-22   14:40:00

1 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 15.645  PB   829

2 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 15.104     796

3 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) 15.049  SB   792

4 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 14.423  SB   754

5 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 14.3912     752

Strona 5

BYDGOSZCZ 2023 Timing and results: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-did not start, DNF-did not finish., DQ-disqualified, NM-no mark, PB-personal best, SB-season best, Q,q-advance, YC-yellow car

Druk: 23-07-23 18:13:36



6 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 14.147     737

7 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 14.038     730

8 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) 13.986     727

9 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 13.8911     722

10 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM(BEL) 13.332     687

11 Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 12.881     660

Marcus NILSSON 91-05-03 SWEDEN(SWE) DNS10     

I II III

15.46 15.64 xRafał HORBOWICZ

14.53 15.10 15.00Adam HELCELET

14.28 15.04 xNiels PITTOMVILS

14.42 13.72 xKai KAZMIREK

14.26 14.39 14.21Paweł WIESIOŁEK

14.14 13.73 13.90Edgaras BENKUNSKAS

13.86 13.95 14.03Marek LUKAS

x 13.48 13.98Tim NOWAK

x 13.89 13.21Finley GAIO

13.06 13.33 12.89DER PLAETSEN Thomas VAN

12.88 12.77 12.83Ondrej KOPECKY

Marcus NILSSON

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 15.64 8291  PB   

2 GROUP A Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 15.10 7962     

3 GROUP A Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM 15.04 7923  SB   

4 GROUP A Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 14.42 7544  SB   

5 GROUP A Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 14.39 7525     

6 GROUP A Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 14.14 7376     

7 GROUP A Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 14.03 7307     

8 GROUP A Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 13.98 7278     

9 GROUP A Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 13.89 7229     

10 GROUP A DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM 13.33 68710     

11 GROUP A Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC 12.88 66011     

GROUP A Marcus NILSSON 91-05-03 SWEDEN DNS     

 

Shot Put Women/Kula kobiet (Hep/7bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

LISOVSKAYA Natalya URS Moscow (URS) 87-06-07WORLD RECORD(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva (URS) 87-06-07EUROPEAN RECORD(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26POLISH RECORD(Open) 19.58
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 18.80
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 18.80

GROUP A/1 Koniec:  23-07-22  16:22:00
Start: 23-07-22   15:45:00

1 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 14.537     829
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2 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 14.452     824

3 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 14.213     808

4 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) 13.8411     783

5 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 13.484     759

6 DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) 13.229     742

7 CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND(IRL) 13.068     731

8 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 12.905     721

9 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 12.6810     706

10 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 12.621     702

11 Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC(CZE) 10.476     560

I II III

14.53 x 14.53Vanessa GRIMM

13.86 14.04 14.45Yuliya LOBAN

14.05 14.21 xSarah LAGGER

13.84 13.84 xVerena MAYR

12.83 13.48 13.43Rita NEMES

10.62 12.56 13.22DOWDA Jade O

13.06 12.84 12.94CONNOR Kate O

12.90 x 12.42Julia SŁOCKA

12.48 x 12.68Adrianna SUŁEK

12.62 x xTori WEST

10.01 10.47 10.42Katerina DVORAKOVA

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY 14.53 8291     

2 GROUP A Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 14.45 8242     

3 GROUP A Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA 14.21 8083     

4 GROUP A Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA 13.84 7834     

5 GROUP A Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY 13.48 7595     

6 GROUP A DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN 13.22 7426     

7 GROUP A CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND 13.06 7317     

8 GROUP A Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 12.90 7218     

9 GROUP A Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 12.68 7069     

10 GROUP A Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA 12.62 70210     

11 GROUP A Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC 10.47 56011     
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Reakcja

200 m Women/kobiet (Hep/7bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29WORLD RECORD(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08POLISH RECORD(Open) 22.13
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 22.60
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 22.57

Heat 1/2
Start: 23-07-22   17:02:16

Wiatr: +0.2 m/s

1 Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC(CZE) 25.164     8720.123
2 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) 25.223  SB   8670.197
3 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 25.355     8550.183
4 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 25.637     8300.215

CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND(IRL) DNS6     

Heat 2/2
Start: 23-07-22   17:06:37

Wiatr: -0.1 m/s

1 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 24.623  =SB   9220.128
2 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 24.664     9180.190
3 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 24.697     9150.201
4 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 24.695     9150.177
5 DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) 24.806     9050.216
6 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 25.038     8840.173

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA 24.621 922 =SB   

2 Heat 2 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY 24.662 918    

3 Heat 2 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 24.69(686)3 915    

4 Heat 2 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 24.69(688)4 915    

5 Heat 2 DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN 24.805 905    

6 Heat 2 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY 25.036 884    

7 Heat 1 Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC 25.161 872    

8 Heat 1 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA 25.222 867 SB   

9 Heat 1 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 25.353 855    

10 Heat 1 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA 25.634 830    

Heat 1 CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND DNSDNS     

 

High Jump Men/Wzwyż mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca (ESP) 93-07-27WORLD RECORD(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm (SWE) 87-06-30EUROPEAN RECORD(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18POLISH RECORD(Open) 2.38
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 2.32
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 2.33

GROUP A/1 Koniec:  23-07-22  17:14:00
Start: 23-07-22   16:00:00

1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 2.038     831

2 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) 2.007     803

3 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM(BEL) 2.006     803

4 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 1.973  =SB   776

5 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 1.9711  SB   776

6 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 1.972  SB   776
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7 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 1.944  =SB   749

8 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 1.885     696

9 Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 1.859     670

10 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 1.791     619

Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) NM10     

1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06

- - - - - o o o o oEdgaras BENKUNSKAS xxx

- - - - - - o xo o xxxTim NOWAK

- - - - - - o - xxo xxxDER PLAETSEN Thomas VAN

- - - - o o o o xxxRafał HORBOWICZ

- - - - o o o xo xxxAdam HELCELET

- - - - - o xo xxo xxxKai KAZMIREK

- o o o o o xo xxxFinley GAIO

- - o o xo xxxPaweł WIESIOŁEK

- - - xxo xxxOndrej KOPECKY

o o xxxMarek LUKAS

xrNiels PITTOMVILS

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 2.03 8311     

2 GROUP A Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 2.00 8032     

3 GROUP A DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM 2.00 8033     

4 GROUP A Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 1.97 7764  =SB   

5 GROUP A Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 1.97 7765  SB   

6 GROUP A Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 1.97 7766  SB   

7 GROUP A Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 1.94 7497  =SB   

8 GROUP A Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 1.88 6968     

9 GROUP A Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC 1.85 6709     

10 GROUP A Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 1.79 61910     

GROUP A Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM NM     

 

1500 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 98-07-14WORLD RECORD(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Tokyo (JPN) 21-08-07EUROPEAN RECORD(Open) 3:28.32
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09POLISH RECORD(Open) 3:30.42
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 3:34.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 3:33.50

Heat 1/1
Start: 23-07-22   17:25:32

1 19 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 3:57.752  SB   

2 16 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 3:57.825     

3 18 Kamil SZYMANIAK 90-07-20 MKL Toruń(POL) 4:00.243     

20 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNF1     

302 Karol GÓRNY 80-07-25 GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNF6     
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17 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNF4     

400m 20 1:01.6 (1:01.6)

Międzyczasy

800m 20 2:04.7 (1:03.2)
1200m 16 3:10.6 (1:05.9)

Maciej STOSIK
Maciej STOSIK
Jakub TULEJA

Reakcja

400 m Men/mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14WORLD RECORD(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03EUROPEAN RECORD(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24POLISH RECORD(Open) 44.62
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 45.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 45.00

Heat 1/2
Start: 23-07-22   18:01:46

1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 49.735  PB   8270.223
2 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 50.316     8000.183
3 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) 50.407  SB   7960.206
4 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 51.543     7450.230

DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM(BEL) DNF4     0.212

Heat 2/2
Start: 23-07-22   18:07:22

1 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 47.806  SB   9190.184
2 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 48.697     8760.200
3 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 49.385     8430.247
4 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) 49.783     8250.210
5 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 50.354     7990.205

Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC(CZE) DNS8     

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 47.801 919 SB   

2 Heat 2 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 48.692 876    

3 Heat 2 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 49.383 843    

4 Heat 1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 49.731 827 PB   

5 Heat 2 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 49.784 825    

6 Heat 1 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 50.312 800    

7 Heat 2 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 50.355 799    

8 Heat 1 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM 50.403 796 SB   

9 Heat 1 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 51.544 745    

Heat 2 Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC DNSDNS     

Heat 1 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM DNFDNF     
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Reakcja

110 m hurdles Men/pł mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(+0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart (GER) 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91( 0.5)
CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11POLISH RECORD(Open) 13.25(+1.3)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 13.28
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 13.27

Heat 1/2
Start: 23-07-23   10:02:36

Wiatr: -0.8 m/s

1 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) 14.524     9080.157
2 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 14.586     9010.152
3 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 15.457     7960.185

DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM(BEL) DNS5     

Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) DNF3     0.291

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 13.841 995    

2 Heat 2 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 14.52(515)2 908    

3 Heat 1 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 14.52(520)1 908    

4 Heat 2 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 14.563 903    

5 Heat 1 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 14.582 901    

6 Heat 2 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 14.604 899    

7 Heat 2 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 14.625 896    

8 Heat 1 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 15.453 796    

Heat 1 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM DNSDNS     

Heat 1 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM DNFDNF     

Reakcja

110 m hurdles Men/pł mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(+0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart (GER) 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91( 0.5)
CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11POLISH RECORD(Open) 13.25(+1.3)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 13.28
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 13.27

Heat 2/2
Start: 23-07-23   10:14:18

Wiatr: +0.0 m/s

1 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 13.844     9950.204
2 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 14.525     9080.154
3 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 14.563     9030.207
4 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 14.607     8990.166
5 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 14.626     8960.193

Strona 11

BYDGOSZCZ 2023 Timing and results: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-did not start, DNF-did not finish., DQ-disqualified, NM-no mark, PB-personal best, SB-season best, Q,q-advance, YC-yellow car

Druk: 23-07-23 18:13:37



Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 13.841 995    

2 Heat 2 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 14.52(515)2 908    

3 Heat 1 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 14.52(520)1 908    

4 Heat 2 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 14.563 903    

5 Heat 1 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 14.582 901    

6 Heat 2 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 14.604 899    

7 Heat 2 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 14.625 896    

8 Heat 1 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 15.453 796    

Heat 1 DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM DNSDNS     

Heat 1 Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM DNFDNF     

 

Discus Throw Men/Dysk mężczyzn (Dec/10bój

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg (GD 86-06-06WORLD RECORD(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg (GD 86-06-06EUROPEAN RECORD(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08POLISH RECORD(Open) 71.84
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 67.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 67.20

GROUP A/1 Koniec:  23-07-23  11:33:00
Start: 23-07-23   11:10:00

1 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 46.829     804

2 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 45.633     780

3 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 44.484     756

4 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 42.921     724

5 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 42.175     709

6 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 40.427     673

7 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 37.246     609

Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) NM2     

Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) NM8     

I II III

43.35 45.52 46.82Rafał HORBOWICZ

41.23 45.63 44.21Edgaras BENKUNSKAS

44.48 x xAdam HELCELET

40.88 42.92 42.76Kai KAZMIREK

42.17 x xPaweł WIESIOŁEK

39.19 39.01 40.42Marek LUKAS

37.24 x xFinley GAIO

x x xNiels PITTOMVILS

x x xTim NOWAK
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Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 46.82 8041     

2 GROUP A Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 45.63 7802     

3 GROUP A Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 44.48 7563     

4 GROUP A Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 42.92 7244     

5 GROUP A Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 42.17 7095     

6 GROUP A Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 40.42 6736     

7 GROUP A Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 37.24 6097     

GROUP A Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM NM     

GROUP A Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY NM     

 

Long Jump Women/W dal kobiet (Hep/7bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad (URS) 88-06-11WORLD RECORD(Open) 7.52(+1.4)
CHISTYAKOVA  Galina URS Leningrad (URS) 88-06-11EUROPEAN RECORD(Open) 7.52(+1.4)
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06POLISH RECORD(Open) 6.97( 2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 6.85
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 6.86

GROUP A/1 Koniec:  23-07-23  12:16:00
Start: 23-07-23   11:45:00

1 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 6.307  PB   943+0.1

2 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 6.2810  SB   937+0.5

3 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 6.121  PB   887+1.1

4 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 6.099  SB   877+0.7

5 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 6.046     862+2.9

6 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) 5.992  SB   846+0.8

7 Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC(CZE) 5.868     807+1.7

8 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 5.805  SB   789+3.4

9 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 5.763     777+1.9

DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) DNS4     

I II III

6.01 6.19 6.30Rita NEMES
+1.2 +2.6 +0.1

6.28 x rVanessa GRIMM
+0.5 +0.4

5.95 x 6.12Yuliya LOBAN
+0.3 +1.0 +1.1

5.82 6.09 6.05Sarah LAGGER
+0.3 +0.7 +0.1

5.74 6.04 xAdrianna SUŁEK
+1.0 +2.9 +2.5

5.73 5.99 5.96Verena MAYR
+0.1 +0.8 -0.2

x 5.86 5.67Katerina DVORAKOVA
+0.9 +1.7 +0.8

5.61 5.80 5.80Tori WEST
+1.1 +3.4 +1.1

5.64 5.76 5.67Julia SŁOCKA
+1.7 +1.9 +1.1

DOWDA Jade O
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Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY 6.30 9431  PB   

2 GROUP A Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY 6.28 9372  SB   

3 GROUP A Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 6.12 8873  PB   

4 GROUP A Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA 6.09 8774  SB   

5 GROUP A Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 6.04 8625     

6 GROUP A Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA 5.99 8466  SB   

7 GROUP A Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC 5.86 8077     

8 GROUP A Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA 5.80 7898  SB   

9 GROUP A Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 5.76 7779     

GROUP A DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN DNS     

 

Pole Vault Men/Tyczka mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20WORLD RECORD(Open) 6.22(i)
DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20EUROPEAN RECORD(Open) 6.22(i)
LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12POLISH RECORD(Open) 6.02
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 5.81
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 5.82

GROUP A/1 Koniec:  23-07-23  15:00:00
Start: 23-07-23   13:15:00

1 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 5.009     910

2 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 4.704  =SB   819

3 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 4.708     819

4 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 4.605  =SB   790

5 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 4.607  =PB   790

6 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 4.503     760

7 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 4.206     673

Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) NM2     

Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) DNS1     

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

- - - - - - o o o xxxKai KAZMIREK

- xxo xo o xo o xxxFinley GAIO

- - o o xxo xo xxxAdam HELCELET

- o xo o xo xxrRafał HORBOWICZ

o o o xxo xxo xxxEdgaras BENKUNSKAS

- - xo xo xxxPaweł WIESIOŁEK

xxo - xxxMarek LUKAS

xrTim NOWAK

Niels PITTOMVILS

Strona 14

BYDGOSZCZ 2023 Timing and results: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-did not start, DNF-did not finish., DQ-disqualified, NM-no mark, PB-personal best, SB-season best, Q,q-advance, YC-yellow car

Druk: 23-07-23 18:13:37



Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 5.00 9101     

2 GROUP A Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 4.70 8192  =SB   

3 GROUP A Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 4.70 8193     

4 GROUP A Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 4.60 7904  =SB   

5 GROUP A Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 4.60 7905  =PB   

6 GROUP A Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 4.50 7606     

7 GROUP A Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 4.20 6737     

GROUP A Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY NM     

GROUP A Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM DNS     

 

Javelin Throw Women/Oszczep kobiet (Hep/7

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13WORLD RECORD(Open) 72.28
ŠPOTÁKOVÁ Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13EUROPEAN RECORD(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09POLISH RECORD(Open) 71.40
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 63.80
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 64.00

GROUP A/1 Koniec:  23-07-23  15:11:00
Start: 23-07-23   14:40:00

1 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 47.443  SB   811

2 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 45.249     768

3 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 43.926     743

4 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 43.291     731

5 Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) 42.598     717

6 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 40.464     676

7 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 40.292     673

8 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 37.677     623

Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC(CZE) DNS5     

I II III

47.35 43.14 47.44Sarah LAGGER

x x 45.24Tori WEST

x 41.49 43.92Julia SŁOCKA

42.48 42.14 43.29Yuliya LOBAN

38.74 40.61 42.59Verena MAYR

40.46 x xAdrianna SUŁEK

40.29 39.32 39.65Rita NEMES

37.03 37.67 36.36Vanessa GRIMM

Katerina DVORAKOVA
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Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA 47.44 8111  SB   

2 GROUP A Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA 45.24 7682     

3 GROUP A Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 43.92 7433     

4 GROUP A Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 43.29 7314     

5 GROUP A Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA 42.59 7175     

6 GROUP A Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 40.46 6766     

7 GROUP A Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY 40.29 6737     

8 GROUP A Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY 37.67 6238     

GROUP A Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC DNS     

 

800 m Women/kobiet (Hep/7bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26WORLD RECORD(Open) 1:53.28
KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26EUROPEAN RECORD(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08POLISH RECORD(Open) 1:56.95
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 1:59.80
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 1:59.30

Heat 1/1
Start: 23-07-23   16:19:44

1 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 2:11.477     943

2 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 2:13.015  SB   921

3 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 2:14.343     902

4 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 2:18.414  PB   845

5 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 2:22.702     787

6 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 2:23.201     781

Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) DNS8     

Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) DNF6     

400m 7 1:05.92 (1:05.92)

Międzyczasy

 

Heptathlon Women/Siedmiobój kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul (KOR) 88-09-24WORLD RECORD(Open) 7291
KLÜFT Carolina SWE Osaka (JPN) 07-08-25EUROPEAN RECORD(Open) 7032
SUŁEK Adrianna KS Brda Bydgoszcz Eugene (USA) 22-07-18POLISH RECORD(Open) 6672
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 6480
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 6480
SUŁEK Adrianna POL Bydgoszcz 22-05-15MEETING RECORD(Open) 6290

Final Koniec:  23-07-23  16:24:00
Start: 23-07-23   16:25:00

1 Sarah LAGGER 99-09-03 AUSTRIA(AUT) 60894  SB   

2 Vanessa GRIMM 97-04-22 GERMANY(GER) 60587  SB   

3 Rita NEMES 89-11-30 HUNGARY(HUN) 60495     

4 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 60338     

5 Tori WEST 95-10-14 AUSTRALIA(AUS) 57883     

6 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 57302     
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7 Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND(POL) 511011     

Katerina DVORAKOVA 97-05-10 CZECH REPUBLIC(CZE) DNF1     

Verena MAYR 95-02-01 AUSTRIA(AUT) DNF6     

DOWDA Jade O 99-09-09 GREAT BRITAIN(GBR) DNF10     

CONNOR Kate O 00-12-12 IRELAND(IRL) DNF9     

 

Javelin Throw Men/Oszczep mężczyzn (Dec/1

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

ŽELEZNÝ Jan CZE Jena (GER) 96-05-25WORLD RECORD(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena (GER) 96-05-25EUROPEAN RECORD(Open) 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08POLISH RECORD(Open) 89.55
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 85.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 85.50

GROUP A/1 Koniec:  23-07-23  16:39:00
Start: 23-07-23   16:15:00

1 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 66.197  SB   831

2 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 64.136  SB   800

3 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 63.464     790

4 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 60.925     752

5 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 58.828     720

6 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 52.761     630

7 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) 51.553     612

8 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 48.292  SB   563

I II III

62.73 66.19 64.88Adam HELCELET

60.36 63.33 64.13Edgaras BENKUNSKAS

63.46 61.60 61.97Marek LUKAS

49.90 x 60.92Kai KAZMIREK

56.98 56.87 58.82Rafał HORBOWICZ

52.76 51.86 xPaweł WIESIOŁEK

x 51.55 xTim NOWAK

48.29 45.31 45.47Finley GAIO

Results

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 GROUP A Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC 66.19 8311  SB   

2 GROUP A Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 64.13 8002  SB   

3 GROUP A Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC 63.46 7903     

4 GROUP A Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY 60.92 7524     

5 GROUP A Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 58.82 7205     

6 GROUP A Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 52.76 6306     

7 GROUP A Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY 51.55 6127     

8 GROUP A Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 48.29 5638  SB   
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Javelin Throw / Oszczep mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

ŽELEZNÝ Jan CZE Jena (GER) 96-05-25WORLD RECORD(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena (GER) 96-05-25EUROPEAN RECORD(Open) 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08POLISH RECORD(Open) 89.55
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 85.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 85.50

Final Koniec:  23-07-23  17:19:00
Start: 23-07-23   17:00:00

1 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(POL) 76.243     

2 Aleksander WIEWIÓRSKI 99-09-08 niest.Bydgoszcz(POL) 31.011   PB  

3 Sebastian CHMARA 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 29.372   PB  

I II III IV V VI

x 76.24 x 71.37 74.82 xMarcin KRUKOWSKI

28.04 29.03 31.01 27.41 27.33 30.90Aleksander WIEWIÓRSKI

18.91 29.37 28.89 rSebastian CHMARA

 

Pole Vault Women/Tyczka kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

ISINBAYEVA Yelena RUS Zurich (SUI) 09-08-26WORLD RECORD(Open) 5.06
ISINBAYEVA Yelena RUS Zürich (SUI) 09-08-26EUROPEAN RECORD(Open) 5.06
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06POLISH RECORD(Open) 4.85i
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 4.71
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 4.73

Final Koniec:  23-07-23  17:56:00
Start: 23-07-23   16:30:00

1 1 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(POL) 4.124     

2 2 Maja CHAMOT 03-10-16 KS Sprint Bielsko-Biała(POL) 4.026     

3 3 Agnieszka KASZUBA 98-08-31 KL Gdynia(POL) 4.027     

4 7 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(POL) 3.728     

5 5 Zofia GABORSKA 04-08-04 OSOT Szczecin(POL) 3.629     

6 6 Julia TORLIŃSKA 08-07-22 KL Gdynia(POL) 3.422     

7 8 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 AML Słupsk(POL) 3.0210     

8 10 Zuzanna KOŻUCH 10-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2.823  PB   

4 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) NM1     

9 Zuzanna KNIGAWKA 07-10-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS5     
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2.82 3.02 3.22 3.42 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22

- - - - - - - o xo oEmilia KUSY xxx

- - - - - - o - o xxxMaja CHAMOT

- - - - - xxo o o xo xxxAgnieszka KASZUBA

- - - - o o xxxKatarzyna MIREK

- - - - xo xxxZofia GABORSKA

- - - o xxxJulia TORLIŃSKA

- o xxxJelizawieta KALINICZENKO

o xxxZuzanna KOŻUCH

Zuzanna KNIGAWKA

- - - - xxxValentyna IAKOVENKO

 

1500 m Men/mężczyzn (Dec/10bój)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 98-07-14WORLD RECORD(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Tokyo (JPN) 21-08-07EUROPEAN RECORD(Open) 3:28.32
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09POLISH RECORD(Open) 3:30.42
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 3:34.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 3:33.50

Heat 1/1
Start: 23-07-23   18:00:11

1 3 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 4:35.443  SB   709

2 7 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 4:39.347     684

3 2 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 4:40.962     674

4 5 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 4:41.795  PB   669

5 6 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 4:43.916  PB   656

6 8 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 4:46.628  SB   639

7 4 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 4:54.914     589

1 Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) DNS1     

400m 7 1:12.4 (1:12.4)

Międzyczasy

800m 7 2:29.8 (1:17.4)
1200m 3 3:45.7 (1:15.9)

Kai KAZMIREK
Kai KAZMIREK
Paweł WIESIOŁEK

 

Decathlon Men/Dziesięciobój mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

MAYER Kevin FRA Talence (FRA) 18-09-16WORLD RECORD(Open) 9126
MAYER Kevin FRA Talence (FRA) 18-08-16EUROPEAN RECORD(Open) 9126
CHMARA Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz Alhama de Murcia (E 98-05-17POLISH RECORD(Open) 8566
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 8460
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 8460
KOPECKY Ondrej CZE Bydgoszcz 22-05-15MEETING RECORD(Open) 8041

Final Koniec:  23-07-23  18:05:00
Start: 23-07-23   18:10:00

1 Kai KAZMIREK 91-01-28 GERMANY(GER) 80382     
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2 Adam HELCELET 91-10-27 CZECH REPUBLIC(CZE) 80346     

3 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 79477     

4 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND(SUI) 793510     

5 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND(POL) 77174     

6 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) 75758     

7 Marek LUKAS 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 74785     

Tim NOWAK 95-08-13 GERMANY(GER) DNF11     

Niels PITTOMVILS 92-07-18 BELGIUM(BEL) DNF1     

DER PLAETSEN Thomas VAN 90-12-24 BELGIUM(BEL) DNF12     

Marcus NILSSON 91-05-03 SWEDEN(SWE) DNF3     

Ondrej KOPECKY 98-05-16 CZECH REPUBLIC(CZE) DNF9     
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